
ZARZĄDZENIE nr 266/12 

 

      BURMISTRZA WĄSOSZA  

 

        z dnia 28 września 2012r. 
 

 

w sprawie zmiany stawki procentowej z tytułu sprzedaży na raty nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wąsosz 
  
 
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U z 2010r. nr. 102 poz. 651 z późn. zm.), Uchwały nr 

XVI/99/2012 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 15 czerwca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zastosowanie innej stopy procentowej z tytułu rozłożenia na raty należności za sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wąsosz oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

  

§ 1. 

1. Postanawia się zmienić umowę sprzedaży zawartą w dniu 31.05.2011r. w kancelarii 

notarialnej w Górze przed notariuszem Ireneuszem Weledą rep. „A” nr 2823/2011 pomiędzy 

Gminą Wąsosz reprezentowaną przez Burmistrza Wąsosza – Zbigniewa Stuczyka a „VIS-

MED” Sp. z o.o. reprezentowaną przez Roberta Mariana Kowalika i Abdula Rahman Zeid, 

dotyczącą sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wąsosz, oznaczonej jako 

działka zabudowana nr 306/1 o pow. 0,1346 ha, położonej w Wąsoszu o urządzonej księdze 

wieczystej nr LE1G/00090797/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie, w części  

dotyczącej §4. umowy, w ten sposób, że: oprocentowanie 7% zastępuje się 1%. 

 

2. Zmiana określona w ust. 1 zostanie dokonana w formie aktu notarialnego 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

                                                           

       § 3. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


